ORBEN WASSERAUFBEREITUNG
REINSTWASSER
GESAMTKATALOG IONENAUSTAUSCHER
ORBEN WASSERAUFBEREITUNG
REGENERIER-SERVICE: 01803-ORBENW (01803-672 369) 9ct/min 3
1966
Gründung Orben
Ingenieurbüro

3/4“
Batterie
< 200
•
•
optional
optional
optional
LKM02
Wand/Patrone
1
2 LED
3/4“
Batterie
< 5 LKM02.5
<10 LKM02.10
<20 LKM02.20
-
-
-
-
-
LKM03
Patrone
1
2 LED
3/4“
Batterie
< 5 LKM03.5
<10 LKM03.10
<20 LKM03.20
-
-
-
-

optional
Kunststoff
LKMA1.0 analoges Messgerät;
grün/ roter Bereich, auf
Patrone aufschraubbar
LKM01 digitales Messgerät, Temperatureinstellung,
Grenzwertein stellung, Alarmmeldung über rote Leuchte
LKM03 Leuchtdioden grün/
rot, Ausführung 5,10,20
μS/cm, batteriebetrieben,
Haltbarkeit 8 Jahre
Anschlusskopf 1d schnelle
und einfache Installation,
Bajonettverschluss,
digitale Anzeige
LKMA1.1 – A3.1 Wandmontage, 8 Leuchtdioden. A 1.1 optische
Grenzwerteinstellung/A 2.1 Magnetventilanschluss 230 V, Grenz -
werteinstellung/A 3.1 potentialfreier Kontakt, Grenzwerteinstellung
LEITFÄHIGKEITSMESSGERÄTE
Unsere Leitfähigkeitsinstrumente sind kompakt und leicht zu bedienen. Die Messwerte werden optisch dargestellt